TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC

*

     Số 359 - TB/BTCTU

  Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

về phân công Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy

dự kiểm điểm tập thể, cá nhân năm 2021 ở các địa phương, cơ quan, đơn vị
----

Thực hiện Quy chế làm việc số 09-QC/BTCTU ngày 19/3/2020 và Thông

báo phân công số 298-TB/BTCTU ngày 23/8/2021 của Ban, Ban Tổ chức Tỉnh ủy

thông báo về phân công Lãnh đạo Ban dự kiểm điểm tập thể và cá nhân lãnh đạo,

quản lý năm 2021 ở các địa phương, đơn vị như sau:

1. Đồng chí Lữ Ngọc Bình, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ

chức Tỉnh ủy dự kiểm điểm các đơn vị: Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh; Ban

cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh; Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh;

Huyện ủy các huyện: Mộ Đức, Tư Nghĩa, Trà Bồng; Thành ủy Quảng Ngãi; Đảng

ủy Công an tỉnh.

2. Đồng chí Huỳnh Đức Minh, Tỉnh ủy viên, Phó trưởng Ban Tổ chức

Tỉnh ủy dự kiểm điểm các đơn vị: các ban cán sự đảng: Tòa án nhân dân tỉnh,

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh; các sở, ban, ngành trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

(trừ Sở Y tế); Huyện ủy các huyện: Nghĩa Hành, Sơn Hà, Sơn Tây.

3. Đồng chí Nguyễn Xuân Quang, Phó trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy dự

kiểm điểm các đơn vị: các đảng đoàn: Liên đoàn Lao động tỉnh, Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Hội Cựu

chiến binh tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Hội Văn học – Nghệ

thuật tỉnh; Ban Thường vụ Tỉnh đoàn; các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp

việc Tỉnh ủy; Báo Quảng Ngãi; Trường Chính trị tỉnh; Sở Y tế; Bệnh viện Đa khoa

tỉnh; Huyện ủy Bình Sơn; Đảng ủy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

4. Đồng chí Trần Em, Phó trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy dự kiểm điểm

các đơn vị: Thị ủy Đức Phổ; Huyện ủy các huyện: Sơn Tịnh, Ba Tơ, Minh Long,

Lý Sơn.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;

- Vụ Địa phương II, BTCTW;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

  giúp việc Tỉnh ủy;

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- BTV và BTC các huyện ủy, thị ủy, thành uỷ,

  đảng uỷ trực thuộc Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Ban;

- Đ/c Giám đốc Sở Nội vụ;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

TRƯỞNG BAN

Lữ Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T16:43:47+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lữ Ngọc Bình<LuNgocBinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T16:44:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!